
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 31.07.2013 № 1928 

 
О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновоборского городского округа от 02.08.2011 № 1375 
(в редакции постановления от 10.01.2012 № 7) «Об утверждении  
административного регламента по предоставлению муниципальной  
услуги «По предоставлению пользователям автомобильных дорог  
местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»» 
  

 В связи с приведением административного регламента «По предоставлению 
муниципальной услуги «По предоставлению пользователям автомобильных дорог 
местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»» в соответствие с 
нормативными правовыми актами Российской Федерации, администрация 
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 1.  Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского 
округа от 02.08.2011 № 1375 (в редакции  постановления от 10.01.2012 № 7) «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«По предоставлению пользователям автомобильных дорог местного значения 
информации о состоянии автомобильных дорог»»: 
 1.1. В разделе 5 административного регламента пункт 5.3 изложить в новой 
редакции: 
 «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу 
подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по 
рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае 
обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного 
лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя 
либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования 
нарушения установленного срока таких исправлений – в течение пяти рабочих дней со 
дня ее регистрации. Срок регистрации жалобы, поданной в порядке досудебного 
обжалования составляет один день». 
 2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 
округа. 
 3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
 4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 
 5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Глава администрации  
Сосновоборского городского округа                               В.И.Голиков 
 Исп. Галицкая Т.А. т.2-60-00 Б



 

 

 


